
UCHWAŁA NR XIX/135/17
RADY GMINY RUSINÓW

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci do lat 5 w 
przedszkolu publicznym, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Rusinów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 i 2 oraz ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.), Rada Gminy Rusinów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przedszkole publiczne, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, prowadzonych przez 
Gminę Rusinów zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze pięciu godzin dziennie 
przez pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku.

2. Określa się wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w 
publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Rusinów w czasie 
przekraczającym pięciogodzinny czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w kwocie 1,00 zł (słownie: 
jeden złoty) za każdą godzinę zajęć pobytu dziecka w przedszkolu.

3. Opłata, o której mowa w ust. 2 ulega obniżeniu o 50% za drugie i kolejne dziecko uczęszczające do 
przedszkola z jednej rodziny.

4. Rodzice (prawni opiekunowie) w karcie zgłoszenia dziecka do przedszkola, deklarują dzienną liczbę 
godzin korzystania w danym roku szkolnym przez dziecko z wychowania przedszkolnego.

5. Opłatę, o której mowa w pkt 2 wnosi się miesięcznie do dnia 10 każdego miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym udzielane były świadczenia.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/62/12 Rady Gminy Rusinów z dnia 23 stycznia 2012 r. w sprawie opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Rusinów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusinów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Rusinów

Dorota Jaciubek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lutego 2017 r.

Poz. 1310


		2017-02-10T10:10:40+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




